
T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

OP PESCIA (0905025A)
PESCIA - 18-09-2009 - 20-09-2009

Torneo OP PESCIA 0905025A

Luogo PESCIA  [Pistoia - Toscana]
Periodo 18-09-2009 - 20-09-2009

Turni 5

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MIRCOLI GIANLUCA - BARTOLINI LEONARDO

Partecipanti 44

Sito Internet

Sanchez Joseph                  

1Djuric Stefan                   

2
Efimov Igor                     

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

OP PESCIA (0905025A)
PESCIA - 18-09-2009 - 20-09-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 GM Sanchez Joseph                  4.0 PHI 15.0017.0011.0013.002463 2248 2489 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1970

2 3 GM Djuric Stefan                   4.0 SRB 14.0016.0010.0012.002414 2178 2419 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1955

3 2 GM Efimov Igor                     4.0 MNC 13.5015.509.50 11.752433 2079 2320 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1960

4 5 FM Tocchioni Doriano        4.0 ITA 13.0015.009.00 11.502281 2062 2303 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1963

5 4 IM Dragojlovic Andjelko            4.0 SRB 13.0015.009.00 11.002402 2144 2385 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1959

6 9 CM Frugoli Francesco        3.5 ITA 13.5015.509.50 10.002159 2063 2212 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 1980

7 6 M Calavalle Giulio 3.5 ITA 13.5015.509.50 9.75 2219 2073 2223 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1976

8 8 CM Pechy Alaster            3.5 ITA 13.0015.009.00 9.25 2186 2029 2178 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1974

9 21 CM Del Giudice Stefano      3.5 ITA 13.0013.509.50 8.50 1933 2038 2187 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1965

10 18 CM Castellano Alfonso       3.5 ITA 9.50 10.005.50 5.75 1978 1935 1986 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1956

11 7 M Rinaldi Francesco Saverio3.0 ITA 13.5015.509.50 8.25 2202 2043 2116 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1971

12 11 CM Zucconi Leandro          3.0 ITA 12.5014.508.50 7.00 2111 1972 1962 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1956

13 19 CM Tocchioni Maurizio       3.0 ITA 12.5013.508.50 6.50 1924 1997 2069 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1961

14 13 CM Corso Roberto            3.0 ITA 12.0014.008.00 6.50 2081 2007 2080 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1977

15 10 CM Astengo Marcello         3.0 ITA 11.0012.507.00 5.50 2134 2030 2103 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1961

16 15 1N Onesti Luca              3.0 ITA 11.0012.507.50 6.25 1968 1945 2018 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1971

17 17 1N Colosimo Alessandro      3.0 ITA 8.50 9.50 5.50 5.25 1954 1802 1875 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1965

18 12 CM Gazzarri Alberto         2.5 ITA 12.5014.508.50 5.50 2083 1997 1998 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1945

19 16 1N Innocenti Giovanni       2.0 ITA 11.0011.007.00 3.50 1959 1966 1850 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 1994

20 27 1N Montani Riccardo         2.5 ITA 10.5011.506.50 4.75 1831 1953 1954 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1994

21 20 1N Schaberg Wolfgang        2.5 ITA 10.5011.006.50 2.75 1943 1956 1858 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1951

22 33 2N Restifo Katiuscia        2.5 ITA 10.0012.007.00 5.00 1784 1989 1989 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1974

23 44 2N Mangani Diego            2.0 ITA 9.50 9.50 6.50 4.25 1614 1909 1716 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 1 1975

24 31 1N Mazzeo Gabriele          2.5 ITA 9.00 10.505.50 4.00 1804 1858 1859 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1998

25 22 CM Burgassi Daniele         2.5 ITA 8.50 10.006.00 5.00 1906 1744 1568 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1960

26 25 CM Militello Michele        2.0 ITA 12.0013.508.00 3.50 1845 1978 1813 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1961

27 24 1N Proietti Tosca           2.0 ITA 11.5012.007.50 3.00 1856 1966 1895 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1979

28 23 CM Gandolfi Gianfranco      2.0 ITA 11.0012.507.00 3.50 1861 1982 1817 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1953

29 28 1N Cappagli Adriano         2.0 ITA 11.0012.007.50 3.00 1827 1935 1864 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1977

30 26 1N Landi Andrea             2.0 ITA 11.0011.507.00 2.00 1867 1940 1770 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1974

31 36 1N Luperi Luigi             2.0 ITA 10.0011.507.00 4.75 1758 1921 1751 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1952

32 29 CM Pedemonte Claudio Giovanni2.0 ITA 10.5011.007.50 2.75 1825 1845 1691 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1956

33 41 2N Gori Marco 2.0 ITA 10.0010.006.50 2.25 1695 1886 1565 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 1 0 1981

34 14 CM Fattorelli Luciano       2.0 ITA 8.50 10.006.00 3.75 2030 1756 1591 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1959

35 34 2N Giordani Roberto         2.0 ITA 8.50 9.00 6.00 2.50 1773 1850 1779 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1977

36 35 2N Poggioli Fabio           2.0 ITA 8.00 8.50 5.00 2.00 1770 1818 1747 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1962

37 38 2N Gnetti Paolo             1.5 ITA 11.5013.508.00 3.50 1738 1941 1793 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1982

38 30 1N De Fazio Giovanni        1.5 ITA 10.0010.006.50 3.25 1794 1837 1647 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 1965

39 37 2N Avanzi Gioni             1.5 ITA 10.0010.507.00 1.50 1746 1840 1692 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1956

40 43 1N Chiapponi Paola          1.5 ITA 8.50 10.506.00 3.50 1669 1920 1625 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1947

41 40 1N Taffi Andrea             1.0 ITA 10.5012.507.50 2.25 1724 1861 1622 5 0 2 3 3 0 0 3 2 0 2 0 0 0 1966

42 42 2N Gnetti Pietro            1.0 ITA 9.50 9.50 6.00 0.00 1686 1848 1049 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1950

43 39 2N Pesce Leandro            0.5 ITA 10.0011.506.50 1.75 1729 1859 1494 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 0 1945

44 32 1N Salerni Guido            0.0 ITA 5.00 5.00 2.00 0.00 1794 1997 1198 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1959
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

OP PESCIA (0905025A)
PESCIA - 18-09-2009 - 20-09-2009

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

10 CM Astengo Marcello         ITA LIG GE 2134 2030 2103 1961 M 803928 101314

37 2N Avanzi Gioni             ITA TOS PT 1746 1840 1692 1956 M 832359 102890

22 CM Burgassi Daniele         ITA TOS FI 1906 1744 1568 1960 M 826065 101851

6 M Calavalle Giulio ITA EMI BO 2219 2073 2223 1976 M 806382 105466

28 1N Cappagli Adriano         ITA TOS PI 1827 1935 1864 1977 M 865150 127645

18 CM Castellano Alfonso       ITA VEN TV 1978 1935 1986 1956 M 815616 107798

43 1N Chiapponi Paola          ITA LAZ RM 1669 1920 1625 1947 F 114158

17 1N Colosimo Alessandro      ITA TOS LU 1954 1802 1875 1965 M 849391 106053

13 CM Corso Roberto            ITA TOS LU 2081 2007 2080 1977 M 813362 103467

30 1N De Fazio Giovanni        ITA EMI MO 1794 1837 1647 1965 M 826740 110397

21 CM Del Giudice Stefano      ITA TOS LU 1933 2038 2187 1965 M 812129 106019

3 GM Djuric Stefan                   SRB 2414 2178 2419 1955 M 900133

4 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2402 2144 2385 1959 M 918474

2 GM Efimov Igor                     MNC 2433 2079 2320 1960 M 806404

14 CM Fattorelli Luciano       ITA PIE NO 2030 1756 1591 1959 M 811742 100481

9 CM Frugoli Francesco        ITA TOS LU 2159 2063 2212 1980 M 813087 103472

23 CM Gandolfi Gianfranco      ITA LIG GE 1861 1982 1817 1953 M 813389 100556

12 CM Gazzarri Alberto         ITA TOS LI 2083 1997 1998 1945 M 804649 103943

34 2N Giordani Roberto         ITA EMI BO 1773 1850 1779 1977 M 852040 132236

38 2N Gnetti Paolo             ITA LIG SP 1738 1941 1793 1982 M 842370 114118

42 2N Gnetti Pietro            ITA LIG SP 1686 1848 1049 1950 M 846031 114117

41 2N Gori Marco ITA TOS SI 1695 1886 1565 1981 M 135178

16 1N Innocenti Giovanni       ITA TOS FI 1959 1966 1850 1994 M 847704 120504

26 1N Landi Andrea             ITA TOS PI 1867 1940 1770 1974 M 840165 113375

36 1N Luperi Luigi             ITA TOS LI 1758 1921 1751 1952 M 843920 110655

44 2N Mangani Diego            ITA TOS LU 1614 1909 1716 1975 M 124006

31 1N Mazzeo Gabriele          ITA TOS PT 1804 1858 1859 1998 M 833606 121092

25 CM Militello Michele        ITA LIG SP 1845 1978 1813 1961 M 826251 103634

27 1N Montani Riccardo         ITA LIG SV 1831 1953 1954 1994 M 810924 123760

15 1N Onesti Luca              ITA TOS MS 1968 1945 2018 1971 M 826049 106061

8 CM Pechy Alaster            ITA VEN VE 2186 2029 2178 1974 M 813990 101477

29 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA LIG GE 1825 1845 1691 1956 M 809365 102309

39 2N Pesce Leandro            ITA LIG SV 1729 1859 1494 1945 M 827720 118863

35 2N Poggioli Fabio           ITA TOS FI 1770 1818 1747 1962 M 827444 127793

24 1N Proietti Tosca           ITA EMI BO 1856 1966 1895 1979 F 837245 124029

33 2N Restifo Katiuscia        ITA LIG IM 1784 1989 1989 1974 F 865273 135220

7 M Rinaldi Francesco SaverioITA TOS PI 2202 2043 2116 1971 M 815519 103194

32 1N Salerni Guido            ITA TOS FI 1794 1997 1198 1959 M 821187 117588

1 GM Sanchez Joseph                  PHI 2463 2248 2489 1970 M 5201233

20 1N Schaberg Wolfgang        ITA LOM BS 1943 1956 1858 1951 M 843377 131528

40 1N Taffi Andrea             ITA TOS PI 1724 1861 1622 1966 M 833754 110660

5 FM Tocchioni Doriano        ITA TOS FI 2281 2062 2303 1963 M 801887 109757

19 CM Tocchioni Maurizio       ITA TOS FI 1924 1997 2069 1961 M 827460 120408

11 CM Zucconi Leandro          ITA TOS PT 2111 1972 1962 1956 M 805890 102908
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OP PESCIA (0905025A)
PESCIA - 18-09-2009 - 20-09-2009

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 GM Sanchez Joseph                  4.0 PHI | 23 B 1 | 10 N 1 | 4 B 1 | 3 N Â½ | 2 B Â½ | 1

3 2 GM Efimov Igor                     4.0 MNC | 24 N 1 | 9 B Â½ | 20 N 1 | 18 B 1 | 1 N Â½ | -1

2 3 GM Djuric Stefan                   4.0 SRB | 25 B 1 | 12 N 1 | 6 B 1 | 1 B Â½ | 5 N Â½ | 1

5 4 IM Dragojlovic Andjelko            4.0 SRB | 26 N 1 | 11 B 1 | 1 N 0 | 13 B 1 | 7 N 1 | -1

4 5 FM Tocchioni Doriano        4.0 ITA | 27 B 1 | 19 N Â½ | 8 B 1 | 16 N 1 | 3 B Â½ | 1

7 6 M Calavalle Giulio 3.5 ITA | 28 N 1 | 13 B 1 | 3 N 0 | 11 B 1 | 21 N Â½ | -1

11 7 M Rinaldi Francesco Saverio3.0 ITA | 29 B 1 | 21 N Â½ | 19 B Â½ | 10 N 1 | 4 B 0 | 1

8 8 CM Pechy Alaster            3.5 ITA | 30 N 1 | 15 B 1 | 5 N 0 | 9 B Â½ | 20 N 1 | -1

6 9 CM Frugoli Francesco        3.5 ITA | 31 B 1 | 2 N Â½ | 21 B Â½ | 8 N Â½ | 16 B 1 | 1

15 10 CM Astengo Marcello         3.0 ITA | 32 N 1 | 1 B 0 | 28 N 1 | 7 B 0 | 26 N 1 | -1

12 11 CM Zucconi Leandro          3.0 ITA | 33 B 1 | 4 N 0 | 25 B 1 | 6 N 0 | 44 B 1 | 1

18 12 CM Gazzarri Alberto         2.5 ITA | 34 N 1 | 3 B 0 | 15 N Â½ | 24 B 1 | 18 N 0 | -1

14 13 CM Corso Roberto            3.0 ITA | 35 B 1 | 6 N 0 | 33 B 1 | 4 N 0 | 23 B 1 | 1

34 14 CM Fattorelli Luciano       2.0 ITA | 36 N Â½ | 38 B 0 | 27 B Â½ | 33 N 0 | 43 B 1 | 1

16 15 1N Onesti Luca              3.0 ITA | 37 B 1 | 8 N 0 | 12 B Â½ | 36 N 1 | 17 B Â½ | 1

19 16 1N Innocenti Giovanni       2.0 ITA | 0 Â½ | 43 N 1 | 36 B 1 | 5 B 0 | 9 N 0 | 0

17 17 1N Colosimo Alessandro      3.0 ITA | 38 N Â½ | 36 B 0 | 40 N 1 | 29 B 1 | 15 N Â½ | -1

10 18 CM Castellano Alfonso       3.5 ITA | 39 B Â½ | 41 N 1 | 38 B 1 | 2 N 0 | 12 B 1 | 1

13 19 CM Tocchioni Maurizio       3.0 ITA | 40 N 1 | 5 B Â½ | 7 N Â½ | 21 N 0 | 25 B 1 | -1

21 20 1N Schaberg Wolfgang        2.5 ITA | 41 B Â½ | 39 N 1 | 2 B 0 | 38 N 1 | 8 B 0 | 1

9 21 CM Del Giudice Stefano      3.5 ITA | 42 N 1 | 7 B Â½ | 9 N Â½ | 19 B 1 | 6 B Â½ | 1

25 22 CM Burgassi Daniele         2.5 ITA | 43 B 0 | 44 N Â½ | 37 B 1 | 23 N Â½ | 27 B Â½ | 1

28 23 CM Gandolfi Gianfranco      2.0 ITA | 1 N 0 | 32 B 1 | 43 N Â½ | 22 B Â½ | 13 N 0 | -1

27 24 1N Proietti Tosca           2.0 ITA | 2 B 0 | 31 N Â½ | 39 B 1 | 12 N 0 | 33 B Â½ | 1

26 25 CM Militello Michele        2.0 ITA | 3 N 0 | 34 B 1 | 11 N 0 | 43 B 1 | 19 N 0 | -1

30 26 1N Landi Andrea             2.0 ITA | 4 B 0 | 33 N 0 | 41 B 1 | 42 N 1 | 10 B 0 | 1

20 27 1N Montani Riccardo         2.5 ITA | 5 N 0 | 40 B Â½ | 14 N Â½ | 28 B 1 | 22 N Â½ | -1

29 28 1N Cappagli Adriano         2.0 ITA | 6 B 0 | 35 N 1 | 10 B 0 | 27 N 0 | 40 N 1 | -1

32 29 CM Pedemonte Claudio Giovanni2.0 ITA | 7 N 0 | 42 B 1 | 44 B Â½ | 17 N 0 | 34 N Â½ | -1

38 30 1N De Fazio Giovanni        1.5 ITA | 8 B 0 | 37 N Â½ | 31 B 1 | 44 N 0 | 0 0 | 0

24 31 1N Mazzeo Gabriele          2.5 ITA | 9 N 0 | 24 B Â½ | 30 N 0 | 37 N 1 | 38 B 1 | -1

44 32 1N Salerni Guido            0.0 ITA | 10 B 0 | 23 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

22 33 2N Restifo Katiuscia        2.5 ITA | 11 N 0 | 26 B 1 | 13 N 0 | 14 B 1 | 24 N Â½ | -1

35 34 2N Giordani Roberto         2.0 ITA | 12 B 0 | 25 N 0 | 35 B Â½ | 39 N 1 | 29 B Â½ | 1

36 35 2N Poggioli Fabio           2.0 ITA | 13 N 0 | 28 B 0 | 34 N Â½ | 40 B Â½ | 42 B 1 | 1

31 36 1N Luperi Luigi             2.0 ITA | 14 B Â½ | 17 N 1 | 16 N 0 | 15 B 0 | 41 N Â½ | -1

39 37 2N Avanzi Gioni             1.5 ITA | 15 N 0 | 30 B Â½ | 22 N 0 | 31 B 0 | 39 B 1 | 1

37 38 2N Gnetti Paolo             1.5 ITA | 17 B Â½ | 14 N 1 | 18 N 0 | 20 B 0 | 31 N 0 | -1

43 39 2N Pesce Leandro            0.5 ITA | 18 N Â½ | 20 B 0 | 24 N 0 | 34 B 0 | 37 N 0 | -1

41 40 1N Taffi Andrea             1.0 ITA | 19 B 0 | 27 N Â½ | 17 B 0 | 35 N Â½ | 28 B 0 | 1

33 41 2N Gori Marco 2.0 ITA | 20 N Â½ | 18 B 0 | 26 N 0 | 0 1 | 36 B Â½ | 0

42 42 2N Gnetti Pietro            1.0 ITA | 21 B 0 | 29 N 0 | 0 1 | 26 B 0 | 35 N 0 | 0

40 43 1N Chiapponi Paola          1.5 ITA | 22 N 1 | 16 B 0 | 23 B Â½ | 25 N 0 | 14 N 0 | -1

23 44 2N Mangani Diego            2.0 ITA | 0 0 | 22 B Â½ | 29 N Â½ | 30 B 1 | 11 N 0 | 0
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OP PESCIA (0905025A)
PESCIA - 18-09-2009 - 20-09-2009

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

10 CM Astengo Marcello         ITA 2134 5 3.00 3.09 -0.09 2030.602103 1961 M 803928 101314

37 2N Avanzi Gioni             ITA 1746 5 1.50 1.88 -0.38 1840.201692 1956 M 832359 102890

22 CM Burgassi Daniele         ITA 1906 3 2.00 1.87 0.13 1744.201568 1960 M 826065 101851

6 M Calavalle Giulio ITA 2219 5 3.50 3.35 0.15 2073.202223 1976 M 806382 105466

28 1N Cappagli Adriano         ITA 1827 5 2.00 1.93 0.07 1935.601864 1977 M 865150 127645

18 CM Castellano Alfonso       ITA 1978 4 2.50 2.05 0.45 1935.601986 1956 M 815616 107798

17 1N Colosimo Alessandro      ITA 1954 5 3.00 3.47 -0.47 1802.601875 1965 M 849391 106053

13 CM Corso Roberto            ITA 2081 5 3.00 2.93 0.07 2007.202080 1977 M 813362 103467

30 1N De Fazio Giovanni        ITA 1794 3 1.50 1.14 0.36 1837.501647 1965 M 826740 110397

21 CM Del Giudice Stefano      ITA 1933 5 3.50 1.86 1.64 2038.002187 1965 M 812129 106019

3 GM Djuric Stefan                   SRB 2414 5 4.00 3.66 0.34 2178.202419 1955 M 900133

4 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2402 5 4.00 3.82 0.18 2144.802385 1959 M 918474

2 GM Efimov Igor                     MNC 2433 5 4.00 4.05 -0.05 2079.802320 1960 M 806404

14 CM Fattorelli Luciano       ITA 2030 4 1.00 3.25 -2.25 1756.001591 1959 M 811742 100481

9 CM Frugoli Francesco        ITA 2159 5 3.50 3.07 0.43 2063.002212 1980 M 813087 103472

23 CM Gandolfi Gianfranco      ITA 1861 4 1.50 1.33 0.17 1982.601817 1953 M 813389 100556

12 CM Gazzarri Alberto         ITA 2083 5 2.50 3.07 -0.57 1997.801998 1945 M 804649 103943

34 2N Giordani Roberto         ITA 1773 5 2.00 2.03 -0.03 1850.401779 1977 M 852040 132236

38 2N Gnetti Paolo             ITA 1738 5 1.50 1.22 0.28 1941.801793 1982 M 842370 114118

42 2N Gnetti Pietro            ITA 1686 4 0.00 1.14 -1.14 1848.751049 1950 M 846031 114117

16 1N Innocenti Giovanni       ITA 1959 3 1.00 1.13 -0.13 1966.751850 1994 M 847704 120504

26 1N Landi Andrea             ITA 1867 4 1.00 1.61 -0.61 1940.201770 1974 M 840165 113375

36 1N Luperi Luigi             ITA 1758 4 1.50 0.89 0.61 1921.201751 1952 M 843920 110655

31 1N Mazzeo Gabriele          ITA 1804 5 2.50 2.22 0.28 1858.601859 1998 M 833606 121092

25 CM Militello Michele        ITA 1845 4 1.00 1.25 -0.25 1978.201813 1961 M 826251 103634

27 1N Montani Riccardo         ITA 1831 5 2.50 1.88 0.62 1953.601954 1994 M 810924 123760

15 1N Onesti Luca              ITA 1968 5 3.00 2.63 0.37 1945.402018 1971 M 826049 106061

8 CM Pechy Alaster            ITA 2186 5 3.50 3.41 0.09 2029.002178 1974 M 813990 101477

29 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1825 4 1.50 1.68 -0.18 1845.801691 1956 M 809365 102309

39 2N Pesce Leandro            ITA 1729 5 0.50 1.67 -1.17 1859.201494 1945 M 827720 118863

35 2N Poggioli Fabio           ITA 1770 5 2.00 2.24 -0.24 1818.201747 1962 M 827444 127793

24 1N Proietti Tosca           ITA 1856 5 2.00 2.13 -0.13 1966.601895 1979 F 837245 124029

33 2N Restifo Katiuscia        ITA 1784 5 2.50 1.26 1.24 1989.001989 1974 F 865273 135220

7 M Rinaldi Francesco SaverioITA 2202 5 3.00 3.40 -0.4 2043.602116 1971 M 815519 103194

32 1N Salerni Guido            ITA 1794 2 0.00 0.53 -0.53 1997.501198 1959 M 821187 117588

1 GM Sanchez Joseph                  PHI 2463 5 4.00 3.49 0.51 2248.802489 1970 M 5201233

20 1N Schaberg Wolfgang        ITA 1943 4 2.00 1.81 0.19 1956.201858 1951 M 843377 131528

40 1N Taffi Andrea             ITA 1724 5 1.00 1.60 -0.6 1861.201622 1966 M 833754 110660

5 FM Tocchioni Doriano        ITA 2281 5 4.00 3.63 0.37 2062.802303 1963 M 801887 109757

19 CM Tocchioni Maurizio       ITA 1924 5 3.00 2.14 0.86 1997.002069 1961 M 827460 120408

11 CM Zucconi Leandro          ITA 2111 4 2.00 2.19 -0.19 1972.801962 1956 M 805890 102908
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

OP PESCIA (0905025A)
PESCIA - 18-09-2009 - 20-09-2009

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

43 1N Chiapponi Paola          ITA 1669 0 0.00 1.00 0.5 15 1920.201625 1947 F 114158

41 2N Gori Marco ITA 1695 0 0.00 1.00 0 0 1886.501565 1981 M 135178

44 2N Mangani Diego            ITA 1614 0 0.00 0.70 1.3 39 1909.001716 1975 M 124006
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

OP PESCIA (0905025A)
PESCIA - 18-09-2009 - 20-09-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Sanchez Joseph                  PHI 2463   |  23 CM Gandolfi Gianfranco      ITA 1861 1 - 0

2 24 1N Proietti Tosca           ITA 1856   |  2 GM Efimov Igor                     MNC 2433 0 - 1

3 3 GM Djuric Stefan                   SRB 2414   |  25 CM Militello Michele        ITA 1845 1 - 0

4 26 1N Landi Andrea             ITA 1867   |  4 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2402 0 - 1

5 5 FM Tocchioni Doriano        ITA 2281   |  27 1N Montani Riccardo         ITA 1831 1 - 0

6 28 1N Cappagli Adriano         ITA 1827   |  6 M Calavalle Giulio ITA 2219 0 - 1

7 7 M Rinaldi Francesco Saverio ITA 2202   |  29 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1825 1 - 0

8 30 1N De Fazio Giovanni        ITA 1794   |  8 CM Pechy Alaster            ITA 2186 0 - 1

9 9 CM Frugoli Francesco        ITA 2159   |  31 1N Mazzeo Gabriele          ITA 1804 1 - 0

10 32 1N Salerni Guido            ITA 1794   |  10 CM Astengo Marcello         ITA 2134 0 - 1

11 11 CM Zucconi Leandro          ITA 2111   |  33 2N Restifo Katiuscia        ITA 1784 1 - 0

12 34 2N Giordani Roberto         ITA 1773   |  12 CM Gazzarri Alberto         ITA 2083 0 - 1

13 13 CM Corso Roberto            ITA 2081   |  35 2N Poggioli Fabio           ITA 1770 1 - 0

14 36 1N Luperi Luigi             ITA 1758   |  14 CM Fattorelli Luciano       ITA 2030 Â½ - Â½

15 15 1N Onesti Luca              ITA 1968   |  37 2N Avanzi Gioni             ITA 1746 1 - 0

16 38 2N Gnetti Paolo             ITA 1738   |  17 1N Colosimo Alessandro      ITA 1954 Â½ - Â½

17 18 CM Castellano Alfonso       ITA 1978   |  39 2N Pesce Leandro            ITA 1729 Â½ - Â½

18 40 1N Taffi Andrea             ITA 1724   |  19 CM Tocchioni Maurizio       ITA 1924 0 - 1

19 20 1N Schaberg Wolfgang        ITA 1943   |  41 2N Gori Marco ITA 1695 Â½ - Â½

20 42 2N Gnetti Pietro            ITA 1686   |  21 CM Del Giudice Stefano      ITA 1933 0 - 1

21 22 CM Burgassi Daniele         ITA 1906   |  43 1N Chiapponi Paola          ITA 1669 0 - 1

22 16 1N Innocenti Giovanni       ITA 1959   |  Â½ - F

23 44 2N Mangani Diego            ITA 1614   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

OP PESCIA (0905025A)
PESCIA - 18-09-2009 - 20-09-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 CM Astengo Marcello         1 ITA 2134   |  1 GM Sanchez Joseph                  1 PHI 2463 0 - 1

2 2 GM Efimov Igor                     1 MNC 2433   |  9 CM Frugoli Francesco        1 ITA 2159 Â½ - Â½

3 12 CM Gazzarri Alberto         1 ITA 2083   |  3 GM Djuric Stefan                   1 SRB 2414 0 - 1

4 4 IM Dragojlovic Andjelko            1 SRB 2402   |  11 CM Zucconi Leandro          1 ITA 2111 1 - 0

5 19 CM Tocchioni Maurizio       1 ITA 1924   |  5 FM Tocchioni Doriano        1 ITA 2281 Â½ - Â½

6 6 M Calavalle Giulio 1 ITA 2219   |  13 CM Corso Roberto            1 ITA 2081 1 - 0

7 21 CM Del Giudice Stefano      1 ITA 1933   |  7 M Rinaldi Francesco Saverio1 ITA 2202 Â½ - Â½

8 8 CM Pechy Alaster            1 ITA 2186   |  15 1N Onesti Luca              1 ITA 1968 1 - 0

9 43 1N Chiapponi Paola          1 ITA 1669   |  16 1N Innocenti Giovanni       0.5 ITA 1959 0 - 1

10 14 CM Fattorelli Luciano       0.5 ITA 2030   |  38 2N Gnetti Paolo             0.5 ITA 1738 0 - 1

11 17 1N Colosimo Alessandro      0.5 ITA 1954   |  36 1N Luperi Luigi             0.5 ITA 1758 0 - 1

12 41 2N Gori Marco 0.5 ITA 1695   |  18 CM Castellano Alfonso       0.5 ITA 1978 0 - 1

13 39 2N Pesce Leandro            0.5 ITA 1729   |  20 1N Schaberg Wolfgang        0.5 ITA 1943 0 - 1

14 44 2N Mangani Diego            0 ITA 1614   |  22 CM Burgassi Daniele         0 ITA 1906 Â½ - Â½

15 23 CM Gandolfi Gianfranco      0 ITA 1861   |  32 1N Salerni Guido            0 ITA 1794 1 - 0

16 31 1N Mazzeo Gabriele          0 ITA 1804   |  24 1N Proietti Tosca           0 ITA 1856 Â½ - Â½

17 25 CM Militello Michele        0 ITA 1845   |  34 2N Giordani Roberto         0 ITA 1773 1 - 0

18 33 2N Restifo Katiuscia        0 ITA 1784   |  26 1N Landi Andrea             0 ITA 1867 1 - 0

19 27 1N Montani Riccardo         0 ITA 1831   |  40 1N Taffi Andrea             0 ITA 1724 Â½ - Â½

20 35 2N Poggioli Fabio           0 ITA 1770   |  28 1N Cappagli Adriano         0 ITA 1827 0 - 1

21 29 CM Pedemonte Claudio Giovanni0 ITA 1825   |  42 2N Gnetti Pietro            0 ITA 1686 1 - 0

22 37 2N Avanzi Gioni             0 ITA 1746   |  30 1N De Fazio Giovanni        0 ITA 1794 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

OP PESCIA (0905025A)
PESCIA - 18-09-2009 - 20-09-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Sanchez Joseph                  2 PHI 2463   |  4 IM Dragojlovic Andjelko            2 SRB 2402 1 - 0

2 3 GM Djuric Stefan                   2 SRB 2414   |  6 M Calavalle Giulio 2 ITA 2219 1 - 0

3 5 FM Tocchioni Doriano        1.5 ITA 2281   |  8 CM Pechy Alaster            2 ITA 2186 1 - 0

4 20 1N Schaberg Wolfgang        1.5 ITA 1943   |  2 GM Efimov Igor                     1.5 MNC 2433 0 - 1

5 7 M Rinaldi Francesco Saverio1.5 ITA 2202   |  19 CM Tocchioni Maurizio       1.5 ITA 1924 Â½ - Â½

6 9 CM Frugoli Francesco        1.5 ITA 2159   |  21 CM Del Giudice Stefano      1.5 ITA 1933 Â½ - Â½

7 16 1N Innocenti Giovanni       1.5 ITA 1959   |  36 1N Luperi Luigi             1.5 ITA 1758 1 - 0

8 18 CM Castellano Alfonso       1.5 ITA 1978   |  38 2N Gnetti Paolo             1.5 ITA 1738 1 - 0

9 28 1N Cappagli Adriano         1 ITA 1827   |  10 CM Astengo Marcello         1 ITA 2134 0 - 1

10 11 CM Zucconi Leandro          1 ITA 2111   |  25 CM Militello Michele        1 ITA 1845 1 - 0

11 15 1N Onesti Luca              1 ITA 1968   |  12 CM Gazzarri Alberto         1 ITA 2083 Â½ - Â½

12 13 CM Corso Roberto            1 ITA 2081   |  33 2N Restifo Katiuscia        1 ITA 1784 1 - 0

13 43 1N Chiapponi Paola          1 ITA 1669   |  23 CM Gandolfi Gianfranco      1 ITA 1861 Â½ - Â½

14 29 CM Pedemonte Claudio Giovanni1 ITA 1825   |  44 2N Mangani Diego            0.5 ITA 1614 Â½ - Â½

15 14 CM Fattorelli Luciano       0.5 ITA 2030   |  27 1N Montani Riccardo         0.5 ITA 1831 Â½ - Â½

16 40 1N Taffi Andrea             0.5 ITA 1724   |  17 1N Colosimo Alessandro      0.5 ITA 1954 0 - 1

17 22 CM Burgassi Daniele         0.5 ITA 1906   |  37 2N Avanzi Gioni             0.5 ITA 1746 1 - 0

18 24 1N Proietti Tosca           0.5 ITA 1856   |  39 2N Pesce Leandro            0.5 ITA 1729 1 - 0

19 30 1N De Fazio Giovanni        0.5 ITA 1794   |  31 1N Mazzeo Gabriele          0.5 ITA 1804 1 - 0

20 26 1N Landi Andrea             0 ITA 1867   |  41 2N Gori Marco 0.5 ITA 1695 1 - 0

21 34 2N Giordani Roberto         0 ITA 1773   |  35 2N Poggioli Fabio           0 ITA 1770 Â½ - Â½

22 32 1N Salerni Guido            0 ITA 1794   |  0 - F

23 42 2N Gnetti Pietro            0 ITA 1686   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

OP PESCIA (0905025A)
PESCIA - 18-09-2009 - 20-09-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 GM Djuric Stefan                   3 SRB 2414   |  1 GM Sanchez Joseph                  3 PHI 2463 Â½ - Â½

2 2 GM Efimov Igor                     2.5 MNC 2433   |  18 CM Castellano Alfonso       2.5 ITA 1978 1 - 0

3 16 1N Innocenti Giovanni       2.5 ITA 1959   |  5 FM Tocchioni Doriano        2.5 ITA 2281 0 - 1

4 4 IM Dragojlovic Andjelko            2 SRB 2402   |  13 CM Corso Roberto            2 ITA 2081 1 - 0

5 6 M Calavalle Giulio 2 ITA 2219   |  11 CM Zucconi Leandro          2 ITA 2111 1 - 0

6 10 CM Astengo Marcello         2 ITA 2134   |  7 M Rinaldi Francesco Saverio2 ITA 2202 0 - 1

7 8 CM Pechy Alaster            2 ITA 2186   |  9 CM Frugoli Francesco        2 ITA 2159 Â½ - Â½

8 21 CM Del Giudice Stefano      2 ITA 1933   |  19 CM Tocchioni Maurizio       2 ITA 1924 1 - 0

9 12 CM Gazzarri Alberto         1.5 ITA 2083   |  24 1N Proietti Tosca           1.5 ITA 1856 1 - 0

10 36 1N Luperi Luigi             1.5 ITA 1758   |  15 1N Onesti Luca              1.5 ITA 1968 0 - 1

11 17 1N Colosimo Alessandro      1.5 ITA 1954   |  29 CM Pedemonte Claudio Giovanni1.5 ITA 1825 1 - 0

12 38 2N Gnetti Paolo             1.5 ITA 1738   |  20 1N Schaberg Wolfgang        1.5 ITA 1943 0 - 1

13 23 CM Gandolfi Gianfranco      1.5 ITA 1861   |  22 CM Burgassi Daniele         1.5 ITA 1906 Â½ - Â½

14 25 CM Militello Michele        1 ITA 1845   |  43 1N Chiapponi Paola          1.5 ITA 1669 1 - 0

15 44 2N Mangani Diego            1 ITA 1614   |  30 1N De Fazio Giovanni        1.5 ITA 1794 1 - 0

16 33 2N Restifo Katiuscia        1 ITA 1784   |  14 CM Fattorelli Luciano       1 ITA 2030 1 - 0

17 42 2N Gnetti Pietro            1 ITA 1686   |  26 1N Landi Andrea             1 ITA 1867 0 - 1

18 27 1N Montani Riccardo         1 ITA 1831   |  28 1N Cappagli Adriano         1 ITA 1827 1 - 0

19 37 2N Avanzi Gioni             0.5 ITA 1746   |  31 1N Mazzeo Gabriele          0.5 ITA 1804 0 - 1

20 39 2N Pesce Leandro            0.5 ITA 1729   |  34 2N Giordani Roberto         0.5 ITA 1773 0 - 1

21 35 2N Poggioli Fabio           0.5 ITA 1770   |  40 1N Taffi Andrea             0.5 ITA 1724 Â½ - Â½

22 41 2N Gori Marco 0.5 ITA 1695   |  1 - F

23 32 1N Salerni Guido            0 ITA 1794   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

OP PESCIA (0905025A)
PESCIA - 18-09-2009 - 20-09-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Sanchez Joseph                  3.5 PHI 2463   |  2 GM Efimov Igor                     3.5 MNC 2433 Â½ - Â½

2 5 FM Tocchioni Doriano        3.5 ITA 2281   |  3 GM Djuric Stefan                   3.5 SRB 2414 Â½ - Â½

3 7 M Rinaldi Francesco Saverio3 ITA 2202   |  4 IM Dragojlovic Andjelko            3 SRB 2402 0 - 1

4 21 CM Del Giudice Stefano      3 ITA 1933   |  6 M Calavalle Giulio 3 ITA 2219 Â½ - Â½

5 20 1N Schaberg Wolfgang        2.5 ITA 1943   |  8 CM Pechy Alaster            2.5 ITA 2186 0 - 1

6 9 CM Frugoli Francesco        2.5 ITA 2159   |  16 1N Innocenti Giovanni       2.5 ITA 1959 1 - 0

7 18 CM Castellano Alfonso       2.5 ITA 1978   |  12 CM Gazzarri Alberto         2.5 ITA 2083 1 - 0

8 15 1N Onesti Luca              2.5 ITA 1968   |  17 1N Colosimo Alessandro      2.5 ITA 1954 Â½ - Â½

9 26 1N Landi Andrea             2 ITA 1867   |  10 CM Astengo Marcello         2 ITA 2134 0 - 1

10 11 CM Zucconi Leandro          2 ITA 2111   |  44 2N Mangani Diego            2 ITA 1614 1 - 0

11 13 CM Corso Roberto            2 ITA 2081   |  23 CM Gandolfi Gianfranco      2 ITA 1861 1 - 0

12 19 CM Tocchioni Maurizio       2 ITA 1924   |  25 CM Militello Michele        2 ITA 1845 1 - 0

13 22 CM Burgassi Daniele         2 ITA 1906   |  27 1N Montani Riccardo         2 ITA 1831 Â½ - Â½

14 24 1N Proietti Tosca           1.5 ITA 1856   |  33 2N Restifo Katiuscia        2 ITA 1784 Â½ - Â½

15 34 2N Giordani Roberto         1.5 ITA 1773   |  29 CM Pedemonte Claudio Giovanni1.5 ITA 1825 Â½ - Â½

16 31 1N Mazzeo Gabriele          1.5 ITA 1804   |  38 2N Gnetti Paolo             1.5 ITA 1738 1 - 0

17 41 2N Gori Marco 1.5 ITA 1695   |  36 1N Luperi Luigi             1.5 ITA 1758 Â½ - Â½

18 14 CM Fattorelli Luciano       1 ITA 2030   |  43 1N Chiapponi Paola          1.5 ITA 1669 1 - 0

19 40 1N Taffi Andrea             1 ITA 1724   |  28 1N Cappagli Adriano         1 ITA 1827 0 - 1

20 35 2N Poggioli Fabio           1 ITA 1770   |  42 2N Gnetti Pietro            1 ITA 1686 1 - 0

21 37 2N Avanzi Gioni             0.5 ITA 1746   |  39 2N Pesce Leandro            0.5 ITA 1729 1 - 0

22 30 1N De Fazio Giovanni        1.5 ITA 1794   |  0 - F

23 32 1N Salerni Guido            0 ITA 1794   |  0 - F

FSI - OP PESCIA (0905025A) - PESCIA - 18-09-2009 - 20-09-2009 - Pag. 11/23



T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

OP PESCIA (0905025A)
PESCIA - 18-09-2009 - 20-09-2009

1 Sanchez Joseph                  
GM PHI   Elo FIDE: 2463 Perf: 2489 Media: 2248.80 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 CM Gandolfi Gianfranco      ITA 1861 602 0.92 1 1 1

2 N 10 CM Astengo Marcello         ITA 2134 329 0.88 1 2 2

3 B 4 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2402 61 0.58 1 3 3

4 N 3 GM Djuric Stefan                   SRB 2414 49 0.57 Â½ 3 3

5 B 2 GM Efimov Igor                     MNC 2433 30 0.54 Â½ 3 3

3.49 3 3

2 Efimov Igor                     
GM MNC   Elo FIDE: 2433 Perf: 2320 Media: 2079.80 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 1N Proietti Tosca           ITA 1856 577 0.92 1 1 1

2 B 9 CM Frugoli Francesco        ITA 2159 274 0.83 Â½ 1 1

3 N 20 1N Schaberg Wolfgang        ITA 1943 490 0.92 1 2 2

4 B 18 CM Castellano Alfonso       ITA 1978 455 0.92 1 3 3

5 N 1 GM Sanchez Joseph                  PHI 2463 -30 0.46 Â½ 3 3

4.05 3 3

3 Djuric Stefan                   
GM SRB   Elo FIDE: 2414 Perf: 2419 Media: 2178.20 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 CM Militello Michele        ITA 1845 569 0.92 1 1 1

2 N 12 CM Gazzarri Alberto         ITA 2083 331 0.88 1 2 2

3 B 6 M Calavalle Giulio ITA 2219 195 0.75 1 3 3

4 B 1 GM Sanchez Joseph                  PHI 2463 -49 0.43 Â½ 3 3

5 N 5 FM Tocchioni Doriano        ITA 2281 133 0.68 Â½ 3 3

3.66 3 3

4 Dragojlovic Andjelko            
IM SRB   Elo FIDE: 2402 Perf: 2385 Media: 2144.80 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 1N Landi Andrea             ITA 1867 535 0.92 1 1 1

2 B 11 CM Zucconi Leandro          ITA 2111 291 0.85 1 2 2

3 N 1 GM Sanchez Joseph                  PHI 2463 -61 0.42 0 2 2

4 B 13 CM Corso Roberto            ITA 2081 321 0.87 1 3 3

5 N 7 M Rinaldi Francesco SaverioITA 2202 200 0.76 1 4 4

3.82 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

OP PESCIA (0905025A)
PESCIA - 18-09-2009 - 20-09-2009

5 Tocchioni Doriano        
FM ITA   Elo FIDE: 2281 Perf: 2303 Media: 2062.80 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 1N Montani Riccardo         ITA 1831 450 0.92 1 1 1

2 N 19 CM Tocchioni Maurizio       ITA 1924 357 0.89 Â½ 1 1

3 B 8 CM Pechy Alaster            ITA 2186 95 0.63 1 2 2

4 N 16 1N Innocenti Giovanni       ITA 1959 322 0.87 1 3 3

5 B 3 GM Djuric Stefan                   SRB 2414 -133 0.32 Â½ 3 3

3.63 3 3

6 Calavalle Giulio
M ITA   Elo FIDE: 2219 Perf: 2223 Media: 2073.20 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 1N Cappagli Adriano         ITA 1827 392 0.92 1 1 1

2 B 13 CM Corso Roberto            ITA 2081 138 0.69 1 2 2

3 N 3 GM Djuric Stefan                   SRB 2414 -195 0.25 0 2 2

4 B 11 CM Zucconi Leandro          ITA 2111 108 0.65 1 3 3

5 N 21 CM Del Giudice Stefano      ITA 1933 286 0.84 Â½ 3 3

3.35 3 3

7 Rinaldi Francesco Saverio
M ITA   Elo FIDE: 2202 Perf: 2116 Media: 2043.60 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1825 377 0.91 1 1 1

2 N 21 CM Del Giudice Stefano      ITA 1933 269 0.83 Â½ 1 1

3 B 19 CM Tocchioni Maurizio       ITA 1924 278 0.83 Â½ 1 1

4 N 10 CM Astengo Marcello         ITA 2134 68 0.59 1 2 2

5 B 4 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2402 -200 0.24 0 2 2

3.4 2 2

8 Pechy Alaster            
CM ITA   Elo FIDE: 2186 Perf: 2178 Media: 2029.00 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 1N De Fazio Giovanni        ITA 1794 392 0.92 1 1 1

2 B 15 1N Onesti Luca              ITA 1968 218 0.78 1 2 2

3 N 5 FM Tocchioni Doriano        ITA 2281 -95 0.37 0 2 2

4 B 9 CM Frugoli Francesco        ITA 2159 27 0.54 Â½ 2 2

5 N 20 1N Schaberg Wolfgang        ITA 1943 243 0.8 1 3 3

3.41 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

OP PESCIA (0905025A)
PESCIA - 18-09-2009 - 20-09-2009

9 Frugoli Francesco        
CM ITA   Elo FIDE: 2159 Perf: 2212 Media: 2063.00 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 1N Mazzeo Gabriele          ITA 1804 355 0.89 1 1 1

2 N 2 GM Efimov Igor                     MNC 2433 -274 0.17 Â½ 1 1

3 B 21 CM Del Giudice Stefano      ITA 1933 226 0.79 Â½ 1 1

4 N 8 CM Pechy Alaster            ITA 2186 -27 0.46 Â½ 1 1

5 B 16 1N Innocenti Giovanni       ITA 1959 200 0.76 1 2 2

3.07 2 2

10 Astengo Marcello         
CM ITA   Elo FIDE: 2134 Perf: 2103 Media: 2030.60 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 1N Salerni Guido            ITA 1794 340 0.88 1 1 1

2 B 1 GM Sanchez Joseph                  PHI 2463 -329 0.12 0 1 1

3 N 28 1N Cappagli Adriano         ITA 1827 307 0.86 1 2 2

4 B 7 M Rinaldi Francesco SaverioITA 2202 -68 0.41 0 2 2

5 N 26 1N Landi Andrea             ITA 1867 267 0.82 1 3 3

3.09 3 3

11 Zucconi Leandro          
CM ITA   Elo FIDE: 2111 Perf: 1962 Media: 1972.80 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 2N Restifo Katiuscia        ITA 1784 327 0.87 1 1 1

2 N 4 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2402 -291 0.15 0 1 1

3 B 25 CM Militello Michele        ITA 1845 266 0.82 1 2 2

4 N 6 M Calavalle Giulio ITA 2219 -108 0.35 0 2 2

5 B 44 2N Mangani Diego            ITA 1614 1 2 3

2.19 2 3

12 Gazzarri Alberto         
CM ITA   Elo FIDE: 2083 Perf: 1998 Media: 1997.80 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 2N Giordani Roberto         ITA 1773 310 0.86 1 1 1

2 B 3 GM Djuric Stefan                   SRB 2414 -331 0.12 0 1 1

3 N 15 1N Onesti Luca              ITA 1968 115 0.66 Â½ 1 1

4 B 24 1N Proietti Tosca           ITA 1856 227 0.79 1 2 2

5 N 18 CM Castellano Alfonso       ITA 1978 105 0.64 0 2 2

3.07 2 2
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OP PESCIA (0905025A)
PESCIA - 18-09-2009 - 20-09-2009

13 Corso Roberto            
CM ITA   Elo FIDE: 2081 Perf: 2080 Media: 2007.20 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 2N Poggioli Fabio           ITA 1770 311 0.86 1 1 1

2 N 6 M Calavalle Giulio ITA 2219 -138 0.31 0 1 1

3 B 33 2N Restifo Katiuscia        ITA 1784 297 0.85 1 2 2

4 N 4 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2402 -321 0.13 0 2 2

5 B 23 CM Gandolfi Gianfranco      ITA 1861 220 0.78 1 3 3

2.93 3 3

14 Fattorelli Luciano       
CM ITA   Elo FIDE: 2030 Perf: 1591 Media: 1756.00 W-We: -2.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 1N Luperi Luigi             ITA 1758 272 0.83 Â½ 0 0

2 B 38 2N Gnetti Paolo             ITA 1738 292 0.85 0 0 0

3 B 27 1N Montani Riccardo         ITA 1831 199 0.76 Â½ 0 0

4 N 33 2N Restifo Katiuscia        ITA 1784 246 0.81 0 0 0

5 B 43 1N Chiapponi Paola          ITA 1669 1 0 1

3.25 0 1

15 Onesti Luca              
1N ITA   Elo FIDE: 1968 Perf: 2018 Media: 1945.40 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 2N Avanzi Gioni             ITA 1746 222 0.78 1 1 1

2 N 8 CM Pechy Alaster            ITA 2186 -218 0.22 0 1 1

3 B 12 CM Gazzarri Alberto         ITA 2083 -115 0.34 Â½ 1 1

4 N 36 1N Luperi Luigi             ITA 1758 210 0.77 1 2 2

5 B 17 1N Colosimo Alessandro      ITA 1954 14 0.52 Â½ 2 2

2.63 2 2

16 Innocenti Giovanni       
1N ITA   Elo FIDE: 1959 Perf: 1850 Media: 1966.75 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 43 1N Chiapponi Paola          ITA 1669 1 0 1

3 B 36 1N Luperi Luigi             ITA 1758 201 0.76 1 1 2

4 B 5 FM Tocchioni Doriano        ITA 2281 -322 0.13 0 1 2

5 N 9 CM Frugoli Francesco        ITA 2159 -200 0.24 0 1 2

1.13 1 2
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OP PESCIA (0905025A)
PESCIA - 18-09-2009 - 20-09-2009

17 Colosimo Alessandro      
1N ITA   Elo FIDE: 1954 Perf: 1875 Media: 1802.60 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 2N Gnetti Paolo             ITA 1738 216 0.78 Â½ 0 0

2 B 36 1N Luperi Luigi             ITA 1758 196 0.75 0 0 0

3 N 40 1N Taffi Andrea             ITA 1724 230 0.79 1 1 1

4 B 29 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1825 129 0.67 1 2 2

5 N 15 1N Onesti Luca              ITA 1968 -14 0.48 Â½ 2 2

3.47 2 2

18 Castellano Alfonso       
CM ITA   Elo FIDE: 1978 Perf: 1986 Media: 1935.60 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 2N Pesce Leandro            ITA 1729 249 0.81 Â½ 0 0

2 N 41 2N Gori Marco ITA 1695 1 0 1

3 B 38 2N Gnetti Paolo             ITA 1738 240 0.8 1 1 2

4 N 2 GM Efimov Igor                     MNC 2433 -455 0.08 0 1 2

5 B 12 CM Gazzarri Alberto         ITA 2083 -105 0.36 1 2 3

2.05 2 3

19 Tocchioni Maurizio       
CM ITA   Elo FIDE: 1924 Perf: 2069 Media: 1997.00 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 1N Taffi Andrea             ITA 1724 200 0.76 1 1 1

2 B 5 FM Tocchioni Doriano        ITA 2281 -357 0.11 Â½ 1 1

3 N 7 M Rinaldi Francesco SaverioITA 2202 -278 0.17 Â½ 1 1

4 N 21 CM Del Giudice Stefano      ITA 1933 -9 0.49 0 1 1

5 B 25 CM Militello Michele        ITA 1845 79 0.61 1 2 2

2.14 2 2

20 Schaberg Wolfgang        
1N ITA   Elo FIDE: 1943 Perf: 1858 Media: 1956.20 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 2N Gori Marco ITA 1695 Â½ 0 0

2 N 39 2N Pesce Leandro            ITA 1729 214 0.77 1 1 1

3 B 2 GM Efimov Igor                     MNC 2433 -490 0.08 0 1 1

4 N 38 2N Gnetti Paolo             ITA 1738 205 0.76 1 2 2

5 B 8 CM Pechy Alaster            ITA 2186 -243 0.2 0 2 2

1.81 2 2
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21 Del Giudice Stefano      
CM ITA   Elo FIDE: 1933 Perf: 2187 Media: 2038.00 W-We: 1.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 42 2N Gnetti Pietro            ITA 1686 247 0.81 1 1 1

2 B 7 M Rinaldi Francesco SaverioITA 2202 -269 0.17 Â½ 1 1

3 N 9 CM Frugoli Francesco        ITA 2159 -226 0.21 Â½ 1 1

4 B 19 CM Tocchioni Maurizio       ITA 1924 9 0.51 1 2 2

5 B 6 M Calavalle Giulio ITA 2219 -286 0.16 Â½ 2 2

1.86 2 2

22 Burgassi Daniele         
CM ITA   Elo FIDE: 1906 Perf: 1568 Media: 1744.20 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 43 1N Chiapponi Paola          ITA 1669 0 0 0

2 N 44 2N Mangani Diego            ITA 1614 Â½ 0 0

3 B 37 2N Avanzi Gioni             ITA 1746 160 0.71 1 1 1

4 N 23 CM Gandolfi Gianfranco      ITA 1861 45 0.56 Â½ 1 1

5 B 27 1N Montani Riccardo         ITA 1831 75 0.6 Â½ 1 1

1.87 1 1

23 Gandolfi Gianfranco      
CM ITA   Elo FIDE: 1861 Perf: 1817 Media: 1982.60 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 GM Sanchez Joseph                  PHI 2463 -602 0.08 0 0 0

2 B 32 1N Salerni Guido            ITA 1794 67 0.59 1 1 1

3 N 43 1N Chiapponi Paola          ITA 1669 Â½ 1 1

4 B 22 CM Burgassi Daniele         ITA 1906 -45 0.44 Â½ 1 1

5 N 13 CM Corso Roberto            ITA 2081 -220 0.22 0 1 1

1.33 1 1

24 Proietti Tosca           
1N ITA   Elo FIDE: 1856 Perf: 1895 Media: 1966.60 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 GM Efimov Igor                     MNC 2433 -577 0.08 0 0 0

2 N 31 1N Mazzeo Gabriele          ITA 1804 52 0.57 Â½ 0 0

3 B 39 2N Pesce Leandro            ITA 1729 127 0.67 1 1 1

4 N 12 CM Gazzarri Alberto         ITA 2083 -227 0.21 0 1 1

5 B 33 2N Restifo Katiuscia        ITA 1784 72 0.6 Â½ 1 1

2.13 1 1
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25 Militello Michele        
CM ITA   Elo FIDE: 1845 Perf: 1813 Media: 1978.20 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 GM Djuric Stefan                   SRB 2414 -569 0.08 0 0 0

2 B 34 2N Giordani Roberto         ITA 1773 72 0.6 1 1 1

3 N 11 CM Zucconi Leandro          ITA 2111 -266 0.18 0 1 1

4 B 43 1N Chiapponi Paola          ITA 1669 1 1 2

5 N 19 CM Tocchioni Maurizio       ITA 1924 -79 0.39 0 1 2

1.25 1 2

26 Landi Andrea             
1N ITA   Elo FIDE: 1867 Perf: 1770 Media: 1940.20 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2402 -535 0.08 0 0 0

2 N 33 2N Restifo Katiuscia        ITA 1784 83 0.61 0 0 0

3 B 41 2N Gori Marco ITA 1695 1 0 1

4 N 42 2N Gnetti Pietro            ITA 1686 181 0.74 1 1 2

5 B 10 CM Astengo Marcello         ITA 2134 -267 0.18 0 1 2

1.61 1 2

27 Montani Riccardo         
1N ITA   Elo FIDE: 1831 Perf: 1954 Media: 1953.60 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 FM Tocchioni Doriano        ITA 2281 -450 0.08 0 0 0

2 B 40 1N Taffi Andrea             ITA 1724 107 0.65 Â½ 0 0

3 N 14 CM Fattorelli Luciano       ITA 2030 -199 0.24 Â½ 0 0

4 B 28 1N Cappagli Adriano         ITA 1827 4 0.51 1 1 1

5 N 22 CM Burgassi Daniele         ITA 1906 -75 0.4 Â½ 1 1

1.88 1 1

28 Cappagli Adriano         
1N ITA   Elo FIDE: 1827 Perf: 1864 Media: 1935.60 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 M Calavalle Giulio ITA 2219 -392 0.08 0 0 0

2 N 35 2N Poggioli Fabio           ITA 1770 57 0.58 1 1 1

3 B 10 CM Astengo Marcello         ITA 2134 -307 0.14 0 1 1

4 N 27 1N Montani Riccardo         ITA 1831 -4 0.49 0 1 1

5 N 40 1N Taffi Andrea             ITA 1724 103 0.64 1 2 2

1.93 2 2
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29 Pedemonte Claudio Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1825 Perf: 1691 Media: 1845.80 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 M Rinaldi Francesco SaverioITA 2202 -377 0.09 0 0 0

2 B 42 2N Gnetti Pietro            ITA 1686 139 0.69 1 1 1

3 B 44 2N Mangani Diego            ITA 1614 Â½ 1 1

4 N 17 1N Colosimo Alessandro      ITA 1954 -129 0.33 0 1 1

5 N 34 2N Giordani Roberto         ITA 1773 52 0.57 Â½ 1 1

1.68 1 1

30 De Fazio Giovanni        
1N ITA   Elo FIDE: 1794 Perf: 1647 Media: 1837.50 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Pechy Alaster            ITA 2186 -392 0.08 0 0 0

2 N 37 2N Avanzi Gioni             ITA 1746 48 0.57 Â½ 0 0

3 B 31 1N Mazzeo Gabriele          ITA 1804 -10 0.49 1 1 1

4 N 44 2N Mangani Diego            ITA 1614 0 1 1

5 0 0 F 1 1

1.14 1 1

31 Mazzeo Gabriele          
1N ITA   Elo FIDE: 1804 Perf: 1859 Media: 1858.60 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Frugoli Francesco        ITA 2159 -355 0.11 0 0 0

2 B 24 1N Proietti Tosca           ITA 1856 -52 0.43 Â½ 0 0

3 N 30 1N De Fazio Giovanni        ITA 1794 10 0.51 0 0 0

4 N 37 2N Avanzi Gioni             ITA 1746 58 0.58 1 1 1

5 B 38 2N Gnetti Paolo             ITA 1738 66 0.59 1 2 2

2.22 2 2

32 Salerni Guido            
1N ITA   Elo FIDE: 1794 Perf: 1198 Media: 1997.50 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Astengo Marcello         ITA 2134 -340 0.12 0 0 0

2 N 23 CM Gandolfi Gianfranco      ITA 1861 -67 0.41 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.53 0 0
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33 Restifo Katiuscia        
2N ITA   Elo FIDE: 1784 Perf: 1989 Media: 1989.00 W-We: 1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Zucconi Leandro          ITA 2111 -327 0.13 0 0 0

2 B 26 1N Landi Andrea             ITA 1867 -83 0.39 1 1 1

3 N 13 CM Corso Roberto            ITA 2081 -297 0.15 0 1 1

4 B 14 CM Fattorelli Luciano       ITA 2030 -246 0.19 1 2 2

5 N 24 1N Proietti Tosca           ITA 1856 -72 0.4 Â½ 2 2

1.26 2 2

34 Giordani Roberto         
2N ITA   Elo FIDE: 1773 Perf: 1779 Media: 1850.40 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Gazzarri Alberto         ITA 2083 -310 0.14 0 0 0

2 N 25 CM Militello Michele        ITA 1845 -72 0.4 0 0 0

3 B 35 2N Poggioli Fabio           ITA 1770 3 0.5 Â½ 0 0

4 N 39 2N Pesce Leandro            ITA 1729 44 0.56 1 1 1

5 B 29 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1825 -52 0.43 Â½ 1 1

2.03 1 1

35 Poggioli Fabio           
2N ITA   Elo FIDE: 1770 Perf: 1747 Media: 1818.20 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Corso Roberto            ITA 2081 -311 0.14 0 0 0

2 B 28 1N Cappagli Adriano         ITA 1827 -57 0.42 0 0 0

3 N 34 2N Giordani Roberto         ITA 1773 -3 0.5 Â½ 0 0

4 B 40 1N Taffi Andrea             ITA 1724 46 0.56 Â½ 0 0

5 B 42 2N Gnetti Pietro            ITA 1686 84 0.62 1 1 1

2.24 1 1

36 Luperi Luigi             
1N ITA   Elo FIDE: 1758 Perf: 1751 Media: 1921.20 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Fattorelli Luciano       ITA 2030 -272 0.17 Â½ 0 0

2 N 17 1N Colosimo Alessandro      ITA 1954 -196 0.25 1 1 1

3 N 16 1N Innocenti Giovanni       ITA 1959 -201 0.24 0 1 1

4 B 15 1N Onesti Luca              ITA 1968 -210 0.23 0 1 1

5 N 41 2N Gori Marco ITA 1695 Â½ 1 1

0.89 1 1
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37 Avanzi Gioni             
2N ITA   Elo FIDE: 1746 Perf: 1692 Media: 1840.20 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Onesti Luca              ITA 1968 -222 0.22 0 0 0

2 B 30 1N De Fazio Giovanni        ITA 1794 -48 0.43 Â½ 0 0

3 N 22 CM Burgassi Daniele         ITA 1906 -160 0.29 0 0 0

4 B 31 1N Mazzeo Gabriele          ITA 1804 -58 0.42 0 0 0

5 B 39 2N Pesce Leandro            ITA 1729 17 0.52 1 1 1

1.88 1 1

38 Gnetti Paolo             
2N ITA   Elo FIDE: 1738 Perf: 1793 Media: 1941.80 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Colosimo Alessandro      ITA 1954 -216 0.22 Â½ 0 0

2 N 14 CM Fattorelli Luciano       ITA 2030 -292 0.15 1 1 1

3 N 18 CM Castellano Alfonso       ITA 1978 -240 0.2 0 1 1

4 B 20 1N Schaberg Wolfgang        ITA 1943 -205 0.24 0 1 1

5 N 31 1N Mazzeo Gabriele          ITA 1804 -66 0.41 0 1 1

1.22 1 1

39 Pesce Leandro            
2N ITA   Elo FIDE: 1729 Perf: 1494 Media: 1859.20 W-We: -1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 CM Castellano Alfonso       ITA 1978 -249 0.19 Â½ 0 0

2 B 20 1N Schaberg Wolfgang        ITA 1943 -214 0.23 0 0 0

3 N 24 1N Proietti Tosca           ITA 1856 -127 0.33 0 0 0

4 B 34 2N Giordani Roberto         ITA 1773 -44 0.44 0 0 0

5 N 37 2N Avanzi Gioni             ITA 1746 -17 0.48 0 0 0

1.67 0 0

40 Taffi Andrea             
1N ITA   Elo FIDE: 1724 Perf: 1622 Media: 1861.20 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 CM Tocchioni Maurizio       ITA 1924 -200 0.24 0 0 0

2 N 27 1N Montani Riccardo         ITA 1831 -107 0.35 Â½ 0 0

3 B 17 1N Colosimo Alessandro      ITA 1954 -230 0.21 0 0 0

4 N 35 2N Poggioli Fabio           ITA 1770 -46 0.44 Â½ 0 0

5 B 28 1N Cappagli Adriano         ITA 1827 -103 0.36 0 0 0

1.6 0 0
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41 Gori Marco
2N ITA Elo Italia: 1695 Variaz: 0 Perf: 1565 Media: 1886.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Schaberg Wolfgang        ITA 1943 -248 0.19 Â½ 0 0

2 B 18 CM Castellano Alfonso       ITA 1978 -283 0.16 0 0 0

3 N 26 1N Landi Andrea             ITA 1867 -172 0.27 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 36 1N Luperi Luigi             ITA 1758 -63 0.41 Â½ 0 1

1.03 0 1

42 Gnetti Pietro            
2N ITA   Elo FIDE: 1686 Perf: 1049 Media: 1848.75 W-We: -1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 CM Del Giudice Stefano      ITA 1933 -247 0.19 0 0 0

2 N 29 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1825 -139 0.31 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 26 1N Landi Andrea             ITA 1867 -181 0.26 0 0 1

5 N 35 2N Poggioli Fabio           ITA 1770 -84 0.38 0 0 1

1.14 0 1

43 Chiapponi Paola          
1N ITA Elo Italia: 1669 Variaz: 15 Perf: 1625 Media: 1920.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 CM Burgassi Daniele         ITA 1906 -237 0.2 1 1 1

2 B 16 1N Innocenti Giovanni       ITA 1959 -290 0.16 0 1 1

3 B 23 CM Gandolfi Gianfranco      ITA 1861 -192 0.25 Â½ 1 1

4 N 25 CM Militello Michele        ITA 1845 -176 0.27 0 1 1

5 N 14 CM Fattorelli Luciano       ITA 2030 -361 0.1 0 1 1

0.98 1 1

44 Mangani Diego            
2N ITA Elo Italia: 1614 Variaz: 39 Perf: 1716 Media: 1909.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 22 CM Burgassi Daniele         ITA 1906 -292 0.15 Â½ 0 0

3 N 29 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1825 -211 0.23 Â½ 0 0

4 B 30 1N De Fazio Giovanni        ITA 1794 -180 0.26 1 1 1

5 N 11 CM Zucconi Leandro          ITA 2111 -497 0.08 0 1 1

0.72 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

41 2N Gori Marco ITA 4 1.0 1886 1693 1695 1981 M 135178

43 1N Chiapponi Paola          ITA 5 1.5 1920 1771 1669 1947 F 114158

44 2N Mangani Diego            ITA 4 2.0 1909 1909 1614 1975 M 124006
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